
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
175 
803 
315 
103 
206 
304 
204 
203 
51 

111 
104 
810 
626 
211 
274 
822 
301 
615 
809 
72 

314 
813 
216 
902 
514 
713 
110 
306 
57 

205 
20 

801 
627 
905 
423 
220 
14 

106 
629 
411 
910 
903 
516 
512 
17 

307 
507 
513 

Nome 
Capurso Natalino 
Gaballo Michele 
Margiotta Marco 
D'Antino Pietro 
Puce Massimiliano 
Tomasi Gianluca 
Marseglia Francesco 
Toma Marco 
Fucci Vincenzo 
Bernaudo Nicola 
Quarto Mario 
Adamuccio Mario 
Brunetti Luigi 
Montagna Gaetano 
Santarsiero Luciano 
Cimadomo Paolo 
Pelusio Nicola 
Mazzeo Mattia 
Caggiula Luigi Pasquale 
Cirigliano  Giuseppe 
Annicchiarico Nicola 
Panico Giuseppe 
Tronci Tommaso 
Venditti Antonio 
Suriano Riccardo 
Romano Cataldo 
Sabato Cristian 
Giuca Carmelo 
Peluso Pierpaolo 
Pagliara Andrea 
Tomaiuolo Raffaele 
Di Cesare Michele 
Cantatore Davide 
Mascolo Michele 
Caroli Gianluca 
La Forgia Gianandrea 
Pietrafesa  Vito Antonio 
Faiulo Fernando 
Del Prete Carlo 
Cirigliano  Michele 
Ferrucci  Angelo 
De Luca Armando 
Paglionico Luigi 
Zagaria Francesco 
Palmitessa Vittorio 
La Bella Antonio 
Signoretta Luca 
Memeo Antonio 

Motoclub/Team 
Castel Del Monte 
Wolf&Fox 
M.G. Racing 
LeAquile di Pietram
S.A.C.E. 
S.A.C.E. 
Grottaglie 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
LeAquile di Pietram
Tarantoffroad 
S.A.C.E. 
Primitivi Off Road
Castel Del Monte 
Basilicata2Ruote 
Alta Murgia 
S.A.C.E. 
Salentino Otranto 
Nitro 
Citta' Di Brienza 
Tarantoffroad 
Melpinio 
Melpinio 
LeAquile di Pietram
Castel Del Monte 
S.A.C.E. 
Nitro 
S.A.C.E. 
M.G. Racing 
Puglia Enduro Tea
Il Centauro - Manf
LeAquile di Pietram
Castel Del Monte 
LeAquile di Pietram
Desio 
Alta Murgia 
Potenza Corse 
Melpinio 
Primitivi Off Road
Citta' Di Brienza 
LeAquile di Pietram
LeAquile di Pietram
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Foggia 
Fasano 
Castel Del Monte 

Classe 
E1 

Enduro Sprint 

E3 

E1 

E2 

E3 

E2 

E2 

Enduro Sprint 

E1 

E1 

XU 

A2 

E2 

Enduro Sprint 

XU 

E3 

A2 

XU 

Enduro Sprint 

E3 

XU 

E2 

Enduro Sprint 

A1 

A3 

E1 

E3 

Enduro Sprint 

E2 

Enduro Sprint 

XU 

A2 

Enduro Sprint 

Z - 50 

E2 

Enduro Sprint 

E1 

A2 

Enduro Sprint 

Enduro Sprint 

Enduro Sprint 

A1 

A1 

Enduro Sprint 

E3 

A1 

A1 

Marca 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husaberg 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Valenti 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
5:26.944 
5:41.333 
5:49.605 
5:50.888 
5:52.677 
5:54.273 
5:54.783 
5:54.963 
5:56.185 
5:57.254 
5:58.129 
6:00.596 
6:01.921 
6:04.130 
6:06.332 
6:09.584 
6:10.076 
6:11.903 
6:14.067 
6:14.562 
6:15.613 
6:17.940 
6:17.989 
6:18.121 
6:18.480 
6:19.137 
6:19.139 
6:19.856 
6:20.177 
6:20.507 
6:20.763 
6:21.385 
6:22.460 
6:24.091 
6:24.292 
6:24.329 
6:26.483 
6:26.616 
6:27.315 
6:27.938 
6:28.966 
6:29.548 
6:31.437 
6:32.171 
6:34.014 
6:34.211 
6:35.377 
6:35.929 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
5:26.944 
5:41.333 
5:49.605 
5:50.888 
5:52.677 
5:54.273 
5:54.783 
5:54.963 
5:56.185 
5:57.254 
5:58.129 
6:00.596 
6:01.921 
6:04.130 
6:06.332 
6:09.584 
6:10.076 
6:11.903 
6:14.067 
6:14.562 
6:15.613 
6:17.940 
6:17.989 
6:18.121 
6:18.480 
6:19.137 
6:19.139 
6:19.856 
6:20.177 
6:20.507 
6:20.763 
6:21.385 
6:22.460 
6:24.091 
6:24.292 
6:24.329 
6:26.483 
6:26.616 
6:27.315 
6:27.938 
6:28.966 
6:29.548 
6:31.437 
6:32.171 
6:34.014 
6:34.211 
6:35.377 
6:35.929 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.389 

Velocità  Media 

33,033 

Miglior tempo sul giro

5:26.944 

Velocità Migliore 

33,033 

Giro Migliore di 

175 - Capurso Natalino 

Stampato: 13/09/2015 22:17:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Angelo Aversente 
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4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia 
Cross Test 
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Gara (1 Giri) 

Cross Test Venosa (PZ) 3,000 Km. 
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
906 
625 
609 
215 
624 
628 
812 
811 

1 
522 
524 
719 
611 
802 
612 
588 
807 
506 
401 
409 
35 
11 

210 
4 

499 
498 
712 
18 
3 

912 
24 

620 
402 
922 
708 
404 

508 
605 
718 
221 

Nome 
Del Conte Giovanni 
Lacorte Vito 
Palumbo Giovanni 
Sticchi Marco 
Urbano Giuseppe 
Troviso Giovanni 
De Pascalis Giuseppe 
Fersini Sergio 
Carlino Pierandrea 
De Giacomo Gianluca 
Pisacane Riccardo 
Lo Muzio Pierangelo 
Capuzzolo Vincenzo 
De Matteis Leonardo 
Toma Sandro 
Tammone Antonio 
Cancellaro Antonio 
Conte Angelo 
De Luca Alberto 
Fersini Luca 
Caputo Marco 
Tomaiuolo Francesco 
Pisacane Andrea 
Capitanio Andrea 
Litti Giulia 
Carlino Lorenzo 
Corvino Massimiliano 
Carlino Giorgio 
Santoro Roberto 
Fracasso Luigi 
Lopetuso Nicola 
Pesante Michele 
Di Paola Michele 
Capitanio Alessandro 
Marzano Luca 
Colucci Donato Alberto 

Rinaldi Antonio 
Bisaccia  Enrico Giuseppe 
Grasso Amedeo 
Nocco Emilio 

Motoclub/Team 
LeAquile di Pietram
Grottaglie 
LeAquile di Pietram
Melpinio 
LeAquile di Pietram
Alta Murgia 
Melpinio 
S.A.C.E. 
S.A.C.E. 
Alta Murgia 
Puglia Enduro Tea
Foggia 
Castel Del Monte 
LeAquile di Pietram
Melpinio 
Basilicata2Ruote 
Foggia 
Tarantoffroad 
LeAquile di Pietram
S.A.C.E. 
Nitro 
Castel Del Monte 
Puglia Enduro Tea
S.A.C.E. 
Lost Bikers 
S.A.C.E. 
Foggia 
M.G. Racing 
Potenza Corse 
LeAquile di Pietram
Castel Del Monte 
Foggia 
LeAquile di Pietram
S.A.C.E. 
Alta Murgia 
LeAquile di Pietram

Alta Murgia 
Basilicata2Ruote 
Foggia 
Nitro 

Classe 
Enduro Sprint 

A2 

A2 

E2 

A2 

A2 

XU 

XU 

Minienduro 85cc 

A1 

A1 

A3 

A2 

XU 

A2 

A1 

V 

A1 

Minienduro 85cc 

Minienduro 65cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 65cc 

Z - 50 

Z - 50 

A3 

Enduro Sprint 

Enduro Sprint 

Enduro Sprint 

Minienduro 65cc 

A2 

Minienduro 85cc 

Enduro Sprint 

A3 

Minienduro 85cc 

A1 

A2 

A3 

E2 

Marca 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Beta 
Honda 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
Beta 
Husqvarna 
Honda 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Valenti 
TM 
Yamaha 

KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
6:39.470 
6:39.751 
6:39.803 
6:40.740 
6:40.949 
6:41.886 
6:43.087 
6:43.431 
6:44.972 
6:46.779 
6:47.047 
6:53.209 
6:54.072 
6:55.867 
7:01.322 
7:01.815 
7:04.318 
7:11.435 
7:22.409 
7:22.432 
7:27.800 
7:28.738 
7:36.204 
7:40.733 
7:44.781 
7:45.613 
7:51.498 
7:52.066 
8:04.790 
8:37.367 
8:44.360 
8:47.496 
8:50.992 
8:51.976 
8:57.202 
9:23.614 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
6:39.470 
6:39.751 
6:39.803 
6:40.740 
6:40.949 
6:41.886 
6:43.087 
6:43.431 
6:44.972 
6:46.779 
6:47.047 
6:53.209 
6:54.072 
6:55.867 
7:01.322 
7:01.815 
7:04.318 
7:11.435 
7:22.409 
7:22.432 
7:27.800 
7:28.738 
7:36.204 
7:40.733 
7:44.781 
7:45.613 
7:51.498 
7:52.066 
8:04.790 
8:37.367 
8:44.360 
8:47.496 
8:50.992 
8:51.976 
8:57.202 
9:23.614 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.389 

Velocità  Media 

33,033 

Miglior tempo sul giro

5:26.944 

Velocità Migliore 

33,033 

Giro Migliore di 

175 - Capurso Natalino 

Stampato: 13/09/2015 22:17:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Angelo Aversente 
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Registrato a: Ultracross A.S.D. 
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13/09/2015 12:30 
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